&
ESTADO DO RIO GRA'NDE DO SUL

MINISTERIOPUBLICO

PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES PARA O QUADRO DE ESTAGIÁRIOS DO

MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CURSO SUPERIOR — DIREITO

RESULTADO E CLASSIFICAQ'O FINAL

EDITAL Nº 07/2021 — PROMOTORIA DE IUSTIÇA CÍVELDE CACHOEIRINHA

O Zª PROMOTOR DE ]USTIÇA CÍVEL DE CACHOEIRINHA

responsável pelo processo seletivo, no uso das atribuições que lhe são conferidas
pelo Provimento nº 66/2011—PGJ-RS, e com base no Regulamento do Programa de
Estágios do Ministério Público do Estado do Rio Grande do Sul, RESOLVE:

I —TORNAR PÚBLICO e HOMOLOGAR o resultado final do processo
seletivo de estagiários de nivel superior do curso de Direito para atuarem junto à ZªI

Promotoria de Justiça Cível de Cachoeirinha/RS, bem como para formação de cadastro
reserva, conforme listagem abaixo:

Nº l Nota Nota Nota Classificação
_ . _ Nome do Candidato l

.

inscriçao ' prova entrewsta final

01 Giovana Ferrarezi da Silva _ _ _ Ausente

02 Thayara Correa Louro _ _ _ Ausente

03 Isadora Guazelli Batista _ _ _ Ausente

04 José Guilherme Brito Bidimoto 55 40 95 lº
05 Julia da Rosa Ramos l Ausente

Cachoeirinha, 10 de fevereiro de 2022.

Promotora de Justiça

PUBLICADO em 10/02/2022